

**Π Ρ Ο Ύ Π Ο Λ Ο Γ Ι Σ Μ Ο Σ**

α/α	Περιγραφή	Κωδικός	Άρθρο αναθεώρ ησης	Μονάδα μέτρησης	Ποσότητα	Τιμή (Ευρώ)	Κόστος
<b>ΟΜΑΔΑ Α: ΟΔΟΠΟΙΙΑΣ</b>							
1	Γενικές εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες -ημιβραχώδες	A-2	ΟΔΟ- 1123Α	m3	65	1.65	<b>107.25</b>
2	Προμήθεια δανείων, Συνήθη δάνεια υλικών Κατηγορίας Ε2 έως Ε3	A-18.1	ΟΔΟ-1510	m3	15	7.7	<b>115.50</b>
3	Κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20 Μικροκατασκευές (φρεάτια, ορθογωνικές τάφροι κλπ) με σκυρόδεμα C16/20	B-29.3.4	ΟΔΟ-2532	m3	17	126	<b>2,142.00</b>
4	Χαλύβδινος οπλισμός σκυροδεμάτων Χάλυβας οπλισμού σκυροδέματος B500A	B-30.1	ΟΔΟ -2611	kg	1013	1.15	<b>1,164.95</b>
5	Ξυλότυποι -Οπλισμοί. Ξυλότυποι συνήθων χυτών κατασκευών.	ΟΙΚ- 38.3	ΟΙΚ 3816	m2	50	15.7	<b>785.00</b>
6	Αντιστηρίξεις παρειών χάνδακος με μεταλλικά πετάσματα	ΥΔΡ- 7.06	ΥΔΡ 6103		20	34.6	<b>692.00</b>
7	Μονόπλευρα χαλύβδινα στηθαία ασφαλείας, τεχνικών έργων σύμφωνα με το πρότυπο ΕΛΟΤ EN 1317-2, Στηθαίο ασφαλείας ικανότητας συγκράτησης H1, λειτουργικού πλάτους W5, κατηγορίας σφοδρότητας πρόσκρουσης Α	E-1.3.1	ΟΔΟ-2653	m	18	85	<b>1,530.00</b>
<b>ΣΥΝΟΛΟ Α</b>							<b>6,536.70</b>
ΓΕ + ΟΕ 18%							1,176.61
<b>ΣΥΝΟΛΟ Β</b>							<b>7,713.31</b>
ΑΠΡΟΒΛΕΠΤΑ 15%							1,157.00
<b>ΣΥΝΟΛΟ Γ</b>							<b>8,870.30</b>
Αναθεώρηση							0.00
<b>ΣΥΝΟΛΟ Δ</b>							<b>8,870.30</b>
ΦΠΑ 24%							2,128.87
<b>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ</b>							<b>10,999.17</b>

ΕΔΕΣΣΑ 4/03/2018

Η ΣΥΝΤΑΞΑΣ

ΕΔΕΣΣΑ 4 / 03 / 2018  
 ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ  
 Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ  
 Δ/ΝΣΗΣ Τ.Υ. & ΠΟΛ.

ΣΑΒΒΑΣ ΝΕΣΛΕΧΑΝΙΔΗΣ  
 ΑΓΡ. ΤΟΠΟΓΡΑΦΟΣ ΜΗΧ/ΚΟΣ

ΗΛΙΑΣ ΓΚΟΥΓΙΑΝΝΟΣ  
 ΗΛΕΚ/ΓΟΣ ΜΗΧ/ΚΟΣ ΠΕ